B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 10 DE JULHO DE 2020          EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE
VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA
EDILIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00044/2017. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução
do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00194/2017 - Marco Antonio Figueiredo de
Queiroz - 3º Aditivo - o valor deste aditivo será de  R$
3.000,00; Vigencia de 12/07/2020 a 31/12/2020:
ASSINATURA: 09.07.20

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de
manutenção, recuperação e pintura para atender as
necessidades desta Edilidade. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00045/2017. - 3º Aditivo -
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado -. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00195/2017 - Adeilton
Teofilo da Costa R$ 7.200,00 CT Nº 00196/2017 - Elton
Silva Cavalcanti  - R$ 7.200,00; CT Nº 00197/2017 - Paulo
Roberto Luna de Oliveira -R$ 7.200,00;
VIGENCIA:14/07/2020 A 31/12/2020 :ASSINATURA:
10.07.20

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

CONVÊNIOS

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

3

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

4

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

5

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

6

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

7

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  –––– Ed içãoEd içãoEd içãoEd ição     Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 10101010     DeDeDeDe     J ulJ ulJ ulJ ul h oh oh oh o     de 2020de 2020de 2020de 2020

          Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

8